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FORMULAR VETEDEKLARIMI

FORMULAR VE2 220

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 07/03/2021

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

L. S
[AGJIA “SYRJA DYLGJERV, RR"JASHAR ALI", ELBASAN
WRD |

i

|

J958010700

B. G'|enea|itete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prei tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penat.)

_

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a SINDI QAFLESHI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do {8 dhéne
personale, périfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pé&rputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

Simel oo sh’ SPud) -

(émaﬁf mbiemér, nénshkidm)

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | 0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqgésor
_ ST "

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

jy@ésor

b

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri nérgjigies

PO JO ”

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

(emiér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A_éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo |[x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané 16 béjné me rrequliat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shiefi té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies}

po [ ] Jo

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésinég e té& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

{(émér, mbiemér, nénshkri

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATI:

¢ lkandidatit {é listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X

LEVIZJA SOCIA

Bankds Sl

Referuar nenit 92/2, plkaw3 B (X _-'llg] nr ( te_2§ 12 §008 "Kodi Zgjedhor i Republik&s
s& Shqiprisg", t& ndryshuar, autorizoj Komisiohin 'Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit ¢

saj pér t& marrg drejtpérdrejt nga banka t&é dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

S ?ﬂd& oo SQ,«

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat¥ 23.12.2020



DEKLARATI F KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o "
noa zaiedhisit shumemérore shumemérore
ga zgl Partia Politike Koalicioni

(Perzgiidh me X) D :‘

LEVIZJA __SOCIALISTE PitR INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

7ona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: SINDI ILIRJAN OAFLESHI

(einér, atesa, mb:emé:)

o AT "_'-'-"_.ELBASAN

5 Telefon’” 10i619| 18171 l516.| 52121

Bazua1 né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pxka 2, germat “b“ “c“ d‘ne “g:“ té hgjlt nr 10019
daté 29. 12 2008 “Kodl Zgjedh(n i Repubhkes & Shqlperlse" i ndl yshuar, f _

[:l Deklarcu nén pérgjeg]esme time personale se gequ t8 d1 ejten dhe prancu té kandtdo; si
" kandidat.i. mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku e Bashlqa
4 ' dhe 56 nuk jam pjesé e asnjé partie apo koahclom qe konkulron nd
' f.'-zg}edhje dhe as}n; k_d 16 mbeshtes haptazi apo né menyrc 8 telthorte ndonje subjekt
' '_japo kandldat &1 g8 ko'nkmron né zg]edhje - S

| X Deklaro_} nén pexg]egj g ttme per sonale se geZOJ te drejten dhe pranOJ te kandldq si
kandzdar i listés Shumemerore @ Partzse LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén: zg}edhore Qarku ELBASAN

Bazuar né percaktlmet e nenlt 63 plka 4 te Kocht Zgjedhor deklaloj se pér shkak t&
ketij kandidimi kam deklaxuar doréhecuen nga funksnom i
par aqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbicmér, fivma

Model i miratuar me Udhgzimin ¢ Komisionerit Shtetévor & Zgjedhjeve Nr. 01, dait 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SINDI
Atésia: ILIRJAN
Mbiemér: QAFLESHI
Datélindja: 01.08.1999
Vendlindja: ELBASAN.

5,

04.2021 nd

Zonén zgjedhoré‘Qar”' |

ArSIml.___ D . o ey
2018 Ne vazhdlm _..:__-__.--Studente bachelor per _Shkenca Jurldlke
g © né Sektorin Pubhk S

 Fakulteti Ekonon‘nk |
 “Aleksander Xhuvanl, €

_U.n|ver5|tet|

Perg]tthshme

2015-2018 Shkolla e Mesme e

“Kostandin Kristoforid

e politike:

2020 )elegate per Kbhventén Kombétare pér

partiné Lévizja Socialiste pér Integrim,
Qarku Elbasan

Sindi Qaftleshi

e

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhieve Nr. 01, daté 23.12.2020



